
  
 

Mszczonów, dnia 26.08.2024 r. 

4/OOM/2024  

Zamawiający         

Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów w Mszczonowie,  

ul. Spółdzielcza 105,  

96-320 Mszczonów 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa w formie 

leasingu operacyjnego, z opcją wykupu, używanego samochodu ciężarowego do 12t z 

nowym urządzeniem hakowym.” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023r. poz. 1605), Zamawiający informuje o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ, ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

Konsorcjum firm: 
Leader: EFL S.A., ul. Legnicka 48 bud.c-d, 54-202 Wrocław, NIP: 8970012657 
 
Partner; Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością,  
ul. Ks. J. Londzina 47, 43-382 Bielsko- Biała, NIP: 5472161262 
  

Cena wykonania zamówienia brutto: 411.408,86 zł 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia do 60 dni od dnia podpisania umowy. 

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

100,00 punktów na podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. W kryterium cena 

wykonania przedmiotu zamówienia (waga = 60 %(60 pkt.)) oferta otrzymała 60,00 pkt. W kryterium 

termin dostawy przedmiotu zamówienia (waga = 40 %(40 pkt.)) oferta otrzymała 40,00 pkt. Ponadto 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 

                                                                                                                      

  Dyrektor 

                                                                             mgr inż. Grzegorz Ludwiak  

       (podpis kierownika Zamawiającego) 


